Andrejs Kirillovs, Rodrigo Laviņš, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes 

novada pašvaldības domes Sporta, kultūras un tūrisma komiteja nolemj: 

Iesniegt izskatīšanai 2026.gada 25.februāra domes sēdē lēmumprojektu Nr.3 sagatavotajā redakcijā:  

1. Piešķirt Kolektīvam (Nodibinājumam) finansiālu atbalstu 6100 euro (seši tūkstoši viens simts euro) 

apmērā, transporta izdevumu segšanai dalībai  XII. Starptautiskajā pavasara folkloras deju festivālā 

“Lago di Garda”, kas norisināsies 2026.gada 10.-13.aprīlī Itālijā. 

2. Finansiālo atbalstu piešķirt no Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes līdzekļiem.

[...]

pašvaldības domes Sporta, kultūras un tūrisma komiteja nolemj: 

Iesniegt 2026.gada 25.februāra domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.7 sagatavotajā redakcijā:  

1. Piešķirt Sporta organizācijai finansiālu atbalstu sporta organizācijas darbības nodrošināšanai 9 030 

euro (deviņi tūkstoši trīsdesmit euro) apmērā, par periodu no 2025.gada 1.jūnija līdz 31.decembrim. 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai 10 (desmit) darba dienu laikā pārskaitīt 

finansiālo atbalstu uz Sporta organizācijas rēķinā norādīto kredītiestādes kontu.

[...]

novada pašvaldības domes Sporta, kultūras un tūrisma komiteja nolemj: 

Iesniegt 2026.gada 25.februāra domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.8 sagatavotajā redakcijā: 

1. Piešķirt Sporta organizācijai finansiālu atbalstu sporta organizācijas darbības nodrošināšanai 6300 

euro (seši tūkstoši trīs simti euro) apmērā, par periodu no 2025.gada 1.jūnija līdz 31.decembrim. 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai 10 (desmit) darba dienu laikā pārskaitīt 

finansiālo atbalstu uz Sporta organizācijai uz tās rēķinā norādīto kredītiestādes kontu.

[...]

novada pašvaldības domes Sporta, kultūras un tūrisma komiteja nolemj: 

Iesniegt 2026.gada 25.februāra domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.11 sagatavotajā redakcijā:  

1. Piešķirt Sporta organizācijai finansiālu atbalstu sporta organizācijas darbības nodrošināšanai 8820 

euro (astoņi tūkstoši astoņi simti divdesmit euro) apmērā, par periodu no 2025.gada 1.jūnija līdz 

31.decembrim. 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai 10 (desmit) darba dienu laikā pārskaitīt 

finansiālo atbalstu uz Sporta organizācijas rēķinā norādīto kredītiestādes kontu.